
松原市国道京抚公路新城局至北沟和国道五通公路扶余市出口至肖家段水毁重

建（路面改造）工程周期性养护项目施工招标中标结果公告

（招标编号：SJL20240320JTGC02001001）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]松原市国道京抚公路新城局至北沟和国道五通公路扶余市出口至肖家段

水毁重建（路面改造）工程周期性养护项目 SH24SG01标段:

      中标人：长春市白山路桥工程有限责任公司 中标价格：10178.782900万元

二、其他：

   松原市国道京抚公路新城局至北沟和国道五通公路扶余市出口至肖家段水毁重建（路面

改造）工程周期性养护项目施工招标中标候选人公示已于 2024年 4月 19日结束，现将本项

目中标结果公告如下：

SH24SG01标段：

1.中标人：长春市白山路桥工程有限责任公司；

2.中标价：101787829元；

3.工期：2435日历天；

4.项目经理：唐玉峰；

5.项目总工：李士辉；

6.日常养护项目负责人：李冬磊；

7.中标内容：水毁重建（路面改造）工程施工、日常养护（含日常保养和日常维修）。

招标人：松原市公路服务中心

地址：松原市宁江区沿江东路 77号

联系人：王鹤童

电话：0438-6831347

招标代理机构：吉林省垚丰项目管理有限公司

地址：长春市南关区南环城路 1655号中东财富中心 12楼 1204B

联系人：王春玲

电话：0431-81915577

日期：2024年 4月 22日



三、监督部门

   本招标项目的监督部门为吉林省公路管理局。                   

四、联系方式

   招 标 人：松原市公路服务中心                         

   地    址：松原市宁江区沿江东路 77号                                

   联 系 人：王鹤童                             

   电    话：0438-6831347                                

   电子邮件：6637160@qq.com                             

   招标代理机构：吉林省垚丰项目管理有限公司

   地    址： 长春市南关区南环城路 1655号中东财富中心 12楼 1204B

   联 系 人： 燕得中

   电    话： 0431-81915577

   电子邮件： jlsyfxmgl@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-04-19T16:18:29+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-04-19T16:18:50+0800
	BJ
	ePolicy




